DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• DECISÃO - TOMADA DE PREÇO 004/2019.

• DECRETO DE PESSOAL Nº 0003 /2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

• RESUMO DE CONTRATO N° 023/2020

• ERRATA – RESUMO DO CONTRATO Nº 042/2020

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5606A35673DE04B6CE72B26DC1B6BEC0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

Tomada de Preço

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1046DA8F221FC8F43AF13B99FA993F66

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1046DA8F221FC8F43AF13B99FA993F66

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

Decreto

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

DECRETO DE PESSOAL Nº 0003 /2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

FAZ NOMEAÇÃO DE PROCURADOR
MUNICIPAL PARA FIM QUE
ESPECIFICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Fe-
derado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica
Municipal por meio do Art. 79, incisos V e VII, e a Lei Municipal 008/2006, considerando
que o cargo é de comissão, de livre admissão e exoneração.

DECRETA:

Art. 1º.  Fica, nomeado o Sr. JOANDISSON SOUSA ROCHA, para exercer car-
go de PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL, lotado no GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL, com todos os direitos e responsabilidades inerentes ao cargo.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
seus efeitos ao dia 03 de fevereiro de 2020, revogados as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, em 12 de Fevereiro de 2020.

Registre-se,
 publique-se,

afixe-se e
      cumpra-se.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D20DBDA5779983E8B1DB24ECF8BE2117

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 023/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº
023/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA:
ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME, CNPJ: 13.666.813/0001-67
OBJETO: A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÓLEO LUBRIFICANTES PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS PELA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES.
VALOR: R$ 59.485,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E
OITENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ
31/12/2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 10 DE JANEIRO DE
2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88DBA4788585EE35D835199716E709E6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000668 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano 5

Contrato

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ERRATA – RESUMO DO CONTRATO Nº 042/2020

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica a publicação do dia 11 de
fevereiro de 2020, da edição Nº 000667, RESUMO DO CONTRATO. ONDE SE-LIA:
PREGÃO PRESENCIAL 004/2019. LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL 004/2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5606A35673DE04B6CE72B26DC1B6BEC0

		2020-02-12T16:24:02-0300